[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.03.2014

№ 16-р

ст. Раздольная

О назначении ответственного за безопасность дорожного движения на территории Раздольненского сельского поселения
1.Назначить ответственной за безопасность дорожного движения на территории Раздольненского сельского поселения Шевлякову Наталью Григорьевну - делопроизводителя администрации Раздольненского сельского поселения.

2. Распоряжение главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 03 августа 2009 года № 63-р «О назначении ответственного за безопасность дорожного движения на территории Раздольненского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

распоряжения администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 12.03.2014 № 16-р

«О назначении ответственного за безопасность дорожного движения на территории Раздольненского сельского поселения»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А.Абдуллоева